Fundação Educacional de Brusque – FEBE

____________________________
Rua Vendelino Maffezzolli, n.° 333
Bairro Santa Terezinha
88352-360 – Brusque/SC
Fone/Fax: (47) 3211-7116
https://www.colegio.unifebe.edu.br/

COMUNICADO COLÉGIO UNIFEBE n.o 19/2025

O Diretor do Colégio Universitário UNIFEBE, mantido pela Fundação Educacional de

Brusque – FEBE, com sede na Rua Vendelino Maffezzolli, n.º 333, Bairro Santa

Terezinha, Município de Brusque/SC, CEP 88352-360 – Fone/Fax n.º (47) 3211-

7116 – home page https://colegio.unifebe.edu.br/, usando das competências que lhe

confere o artigo 10 do Regimento Escolar, considerando ao item 6.2 disposto no 1.º

Termo Aditivo ao Edital Colégio UNIFEBE n.º 08/2025, de 13/8/2025, faz saber, por

meio do presente COMUNICADO, a relação dos candidatos aptos a realizarem a

Avaliação Escrita e Oral (Entrevista) da “Seleção de Alunos Voluntários para

compor o Grupo de Estudos de iniciação científica do Projeto Abelhas

UNIFEBE, do Colégio Universitário UNIFEBE”, conforme segue:

a) Eduarda Reinert Lungen;

b) Gabriela Elis de Matos Schimitt;

c) Heloisa Tomaz;

d) Pietro Comandolli Andreoti.

Assim sendo, a Avaliação Escrita e a Avaliação Oral (Entrevista) serão realizadas no

dia 21 de agosto de 2025 (quinta-feira), às 14h, na sala D204 do Colégio Universitário

UNIFEBE.

Brusque, 20 de agosto de 2025.

Prof. LEONARDO RISTOW

Diretor

Publicado no Colégio UNIFEBE em 20 de agosto de 2025.